РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

07 апреля 2011 г.                                                                                                       № 554

Об  общих  итогах  дополнительных
выборов  депутатов  Совета  депутатов
Старооскольского  городского  округа
первого созыва 13 марта 2011 года

На  основании  статьи  35  Федерального  закона  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», части 10 статьи 94 Избирательного кодекса Белгородской
области,  постановления  избирательной  комиссии  Старооскольского  городского
округа  от  17  марта  2011  года  №  48/221  «Об  установлении  общих  итогов
дополнительных  выборов  депутатов  Совета  депутатов  Старооскольского
городского  округа  первого  созыва,  состоявшихся  13  марта  2011  года»,  Совет
депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1.  Принять  к  сведению  постановление  избирательной  комиссии
Старооскольского  городского  округа  от  17  марта  2011  года  №  48/221  «Об
установлении общих итогов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов
Старооскольского городского округа первого созыва, состоявшихся 13 марта 2011
года» (прилагается на 2 листах).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов

Приложение
к решению Совета депутатов
Старооскольского городского округа
от 07 апреля 2011 г. № 554

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 марта 2011 года                                                                                             № 48/221

г.  Старый  Оскол

Об  установлении  общих  итогов
дополнительных выборов депутатов Совета
депутатов  Старооскольского  городского
округа  первого  созыва,  состоявшихся  13
марта 2011года
           В  соответствии  с  частью  10  статьи  94  Избирательного  кодекса

Белгородской  области  на  основании  протоколов  окружных  избирательных
комиссий о результатах выборов по одномандатным избирательным округам
№ 7 и № 14 Избирательная комиссия Старооскольского городского округа
постановляет:
1. Установить,  что  13  марта  2011года  в  одномандатных  избирательных

округах № 7 и № 14 проведены дополнительные выборы депутатов Совета депутатов
Старооскольского городского округа первого созыва.

2. Депутатом Совета депутатов Старооскольского городского округа первого
созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  №  7  избран  Ефимов  Андрей
Михайлович. В списки избирателей включено 6970 человек, в голосовании приняли
участие  1888  избирателей  или  27,09  %,  за  Ефимова  А.М.  проголосовали  993
избирателя или 52,60 %. Выборы признаны состоявшимися и действительными.

3. Депутатом Совета депутатов Старооскольского городского округа первого
созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  №  14  избран  Москвитин
Александр Анатольевич. В списки избирателей включено 8060 человек, в голосовании
приняли участие 2236 избирателей или 27,74 %, за Москвитина А.А. проголосовали
1654 избирателя или 73,97 %. Выборы признаны состоявшимися и действительными.

4. Направить  настоящее  постановление  и  список  избранных  депутатов
(прилагается) в Совет депутатов Старооскольского городского округа.

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  Избирательной  комиссии  Старооскольского  городского  округа
Марченко А.В.

Председатель Избирательной комиссии
Старооскольского городского округа                                                           А.В. Марченко

Секретарь Избирательной комиссии
Старооскольского городского округа                                                           О.П. Звонкина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Избирательной комиссии

Старооскольского городского округа
от 17 марта 2011 года № 48/221

СПИСОК
избранных депутатов

на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Старооскольского
городского округа первого созыва по одномандатным избирательным округам

№ 7 и № 14
13 марта 2011 года

Одномандатный избирательный округ № 7:

Ефимов Андрей Михайлович.

Одномандатный избирательный округ № 14:

Москвитин Александр Анатольевич.

	Российская Федерация
	Белгородская Область
	совет депутатов
	Старооскольского городского округа
	Решение
	           В соответствии с частью 10 статьи 94 Избирательного кодекса Белгородской области на основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов по одномандатным избирательным округам № 7 и № 14 Избирательная комиссия Старооскольского городского округа постановляет: